关于拟推荐2025年圆梦计划汕尾市
遴选资助学员名单的公示

根据《关于印发<2025年圆梦计划——广东省“百千万工程”青年职业技术人才培养实施方案>的通知》的文件要求，按要求经学员报名、团市委和高校严格审核把关后，我校拟推荐叶丽琴等236人为2025年圆梦计划汕尾市遴选资助学员。
[bookmark: _GoBack]现将有关情况予以公示，公示时间从2025年6月21日至6月27日。公示期间，如对公示人选有任何异议，请将情况反馈至团市委学校部，问题必须实事求是、客观公正。为便于核实，反馈有关情况，提倡反映人提供真实姓名、联系方式或工作单位。我们将严格遵守工作纪律，履行保密义务。

联系电话：0660-3366020
地    址：汕尾市城区汕尾大道南赤岭段西侧水务大楼三楼团市委学校部
附件：2025年圆梦计划汕尾市遴选资助学员名单(汕尾开放大学部分)
（此页无正文）
                            汕尾开放大学
                            2025年6月20日
附件
2025年圆梦计划汕尾市遴选资助学员名单
汕尾开放大学（236人）：
叶丽琴、黄丽敏、吴楚滨、刘伟侨、张智明、颜伟腾
陈  全、刘泽枝、尤伟宁、林依萍、林建熊、曹泽丽
肖燕霞、林文燕、许加弘、林  炜、欧梦霞、蔡杰声
叶秋芬、林悦心、庄瑞琪、黄佳俊、姚丽萍、郑良因
邓送圆、谢凤珠、罗俊芳、何姿欣、吴嘉秀、吴坚鑫
陈泽棠、卓思桐、廖俊荣、郑贤派、曾庆源、叶大烨
郑子铭、刘超彦、谢小慧、黄培聪、张诗锋、黄培钳
陈凯欣、翁松林、王子翰、陈丽敏、邱丽曼、张  阳
孔佳怡、林俊鸿、邱丽月、黄铎岚、张尔川、刘学舟
王忠波、杨汪霖、李雪仪、刘凯茵、李雨龙、林妙倩
陈东豪、叶焕明、杨海波、庄伟健、余晓雨、柯美珠
陈信幸、林桂诗、林俊庭、陈丽雪、欧惠绵、蔡伟壮
张桐坤、吴佳娜、林艺韩、肖佩丽、陈海华、陈业庆
余怀彬、黄依晴、许桂悦、刘宇鑫、陈晓峰、林  坤
欧楠昕、吴致仪、刘植鸿、施少梨、赖怡菲、麦伟强
郑裕欢、郑少江、曾安娜、李木灿、陈佳森、姚聪滨
袁国东、彭俊鸿、陈泓源、叶胜钦、陈境成、孙继发
林温智、卓炯宇、郑泽威、邹仪琳、吴锐锐、李映莹
陈学浩、黎杰鑫、陈燕瑜、郑文卿、张玉华、彭华易
吴伊琳、陈泽文、王雅婷、彭慧捷、王丽媛、曾宇欣
黄琦恩、林丹凤、陈艺达、林嘉展、黄绮盈、傅嘉慧
沈壬龙、张元翰、练思凡、张腾威、陈名浪、陈海权
林镘雅、陈冠跃、杨思碧、林惠珍、梅  玲、林俊力
元敏霏、陈望静、周振栌、罗唐祥、林江川、施恩泽
陈炳圳、刘淑仪、许晓冰、施晓珊、徐瑞欣、邹幸山
周美伶、陈秋维、李杭泽、黄志豪、许丁锴、高俊链
邱飞帆、陈晓柔、翁若思、崔玉国、陈朴邻、冯义淙
罗华杰、卓鸿生、梁诗蕊、叶伟亮、郑伟洲、陈定亮
武纪海、黄一沛、戴思敏、黄泽雄、翁灵杰、林杰伟
方奕鑫、罗志海、余致梦、蓝望畅、张木伟、易永聪
陈显浪、刘列冬、曾建衡、吴欣欣、廖炳樟、颜锦泉
徐义涛、黄仕森、陈文芳、叶颖华、郑伟鹏、林晓端
程佩如、吴琳琳、黎智健、杨飞芹、陈思凡、曾  娇
黄宝儿、苏伟彬、郑伟基、陈晓诗、杨晓静、王梓纯
黄谊山、黎志样、徐泽佳、吴坤航、林梓烁、陈信哲
蔡优胜、林壮聪、杨  妙、李春湖、孙柏渠、刘晓芊
赵荣刚、陈文升、孙洲婷、温佳佳、杨贵丽、江忆嵩
辛  婉、林少权、廖洁娜、姚俊杰、马启超、卓楚鸿
黄乙燃、郑思雅、许加伟、赵  行、郑燕洪、罗丹荔
林莎莎、李秉润